
4

3

6

5

2

8

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年2月19日（日）22回佐賀2日

 4R Ｃ２－２６組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：120,000 円　／　2 着：28,000 円　／　3 着：11,000 円　／　4 着：6,000 円　／　5 着：4,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ストロベリーラン
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ハッピーオーシャン

牝  6 竹吉徹
54.0

1:25.4
(－)

1-1-1-1 38.0 － 1 448
(+1)

山田義人（佐賀）
宇都宮智治
浜本　幸雄

2 3 カシノジョウネツ
父:ブラックタイド  母:ユキノチャンプ

牡  4 田中純
56.0

1:25.8
(2)

4-3-3-3 37.9 － 2 559
(-8)

北村欣也（佐賀）
柏木務
川端　正博

3 6 トモジャミール
父:ハービンジャー  母:メイユーブルーム

牝  4 川島拓
54.0

1:25.9
(クビ)

2-2-2-2 38.4 － 3 402
(-6)

土井道隆（佐賀）
吉冨学
出羽牧場

4 5 サンドメサージュ
父:フレンチデピュティ  母:サンドヴィーナス

牝  5 小松丈二
54.0

1:27.1
(6)

6-7-5-4 37.7 － 4 462
(+1)

武藤敏明（佐賀）
酒井孝敏
岡田牧場

5 2 アサカフェリス
父:キョウワスプレンダ  母:ブラックウィッチ

牝  6 村松翔太
54.0

1:28.8
(9)

3-4-4-5 40.5 － 7 427
(+3)

頼本盛行（佐賀）
木本成重
協和牧場

6 8 ホッコーバロネス
父:ワークフォース  母:ホッコーティアラ

牝  4 山口以和
△52.0

1:28.8
(クビ)

7-6-6-6 40.3 － 8 431
(+1)

矢野久美（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
高昭牧場

7 7 サンパスコ
父:ロージズインメイ  母:ハイランドカクテル

牝  4 山下裕貴
54.0

1:29.0
(1)

8-8-8-8 39.7 － 5 454
(0)

石川浩文（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
斉藤　政志

8 1 コスモリデル
父:スウィフトカレント  母:ポーカーアリス

牡  4 田中直人
56.0

1:29.7
(4)

5-5-7-7 41.1 － 6 513
(0)

井樋明正（佐賀）
成富直行
木戸口牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,2,3,1,5,8,7

4,6,3,2,1,8,5,7

4,6,3,2,5,8,1,7

4,6,3,5,2,8,1,7

払戻金
単 勝 4 150円

複 勝 4 100円

3 110円

6 150円

ワイド 3-4 160円

4-6 220円

3-6 390円

馬 連 3-4 370円

馬 単 4-3 500円

3連複 3-4-6 750円

3連単 4-3-6 2,070円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


