	4R		C2-26組 C2 サラ系4歳上							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 不良
П	【本賞金】1 着:120,000 円 / 2 着:28,000 円 / 3 着:11,000 円 / 4 着:6,000 円 / 5 着:4,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)	/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	ストロベリーラン 父:スウェブトオーヴァーボード 母:ハッピーオーシャン	牝 6	竹吉徹 54.0	1:25.4 (-)	1-1-1-1	38.0	_	1	448 (+1)	山田義人(佐賀) 宇都宮智治 浜本 幸雄	
2	3	3	カシノジョウネツ 父:ブラックタイド 母:ユキノチャンプ	牡 4	田中純 56.0	1:25.8 (2)	4-3-3-3	37.9	_	2	559 (-8)	北村欣也(佐賀) 柏木務 川端 正博	
3	6	6	トモジャミール 父:ハービンジャー 母:メイユーブルーム	牝 4	川島拓 54.0	1:25.9 (クビ)	2-2-2-2	38.4	_	3	402 (-6)	土井道隆(佐賀) 吉冨学 出羽牧場	
4	5	5	サンドメサージュ 父:フレンチデピュティ 母:サンドヴィーナス	牝 5	小松丈二 54.0	1:27.1 (6)	6-7-5-4	37.7	_	4	462 (+1)	武藤敏明(佐賀) 酒井孝敏 岡田牧場	
5	2	2	アサカフェリス 父:キョウワスプレンダ 母:ブラックウィッチ	牝 6	村松翔太 54.0	1:28.8 (9)	3-4-4-5	40.5	_	7	427 (+3)	頼本盛行(佐賀) 木本成重 協和牧場	
6	8	8	ホッコー バロネス 父:ワークフォース 母:ホッコーティアラ	牝 4	山口以和 △52.0	1:28.8 (クビ)	7-6-6-6	40.3	_	8	431 (+1)	矢野久美(佐賀) (同)JPN技研 高昭牧場	
7	7	7	サンパスコ 父:ロージズインメイ 母:ハイランドカクテル	牝 4	山下裕貴 54.0	1:29.0	8-8-8-8	39.7	_	5	454 (0)	石川浩文(佐賀) (同)JPN技研 斉藤 政志	
8	1	1	コスモリデル 父:スウィフトカレント 母:ポーカーアリス	牡 4	田中直人 56.0	1:29.7 (4)	5-5-7-7	41.1	_	6	513 (0)	井樋明正(佐賀) 成富直行 木戸口牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	4,6,2,3,1,5,8,7
2コーナー	4,6,3,2,1,8,5,7
3コーナー	4,6,3,2,5,8,1,7
4コーナー	4,6,3,5,2,8,1,7

● 払戻金

単 勝	4	150円
複 勝	4	100円
	3	110円
	6	150円

ワイド	3-4	160円
	4-6	220円
	3-6	390円

馬連	3-4	370円
馬単	4-3	500円

3連複	3-4-6	750円
3連単	4-3-6	2,070円